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Özgürlük ve Barış Ödülleri Eksenindeki Türkiye
       İçeriği Yazan: Faruk HAKSAL [1] Zaman: Cts, 03/12/2011 - 17:58  

Ahmet Altan bey/biradere Leibzig Bankası’nın kurduğu “malum” bir
Vakıf tarafından “özgürlük” ödülü veriliyor…

Hazret, “ödülü,” şişinerek verdiği “entel” bir demeçle sabıka dosyasının içine özenle yerleştiriyor…
Aynı gün, Nobel Barış ödülü de, Obama’ya veriliyor. Ne isabet, ne tesadüf ve ne tuhaf!..

 

Birinci ödülün adı, özgürlük…

İkincisinin adı, barış… Hay Allah!

Türk Silahlı Kuvvetleri’nin daha 2008’lerde yaptığı bir tespit çağrışıyor belleğimizin bir ucunda:

Evet… Tarih 16 Temmuz 2008… Genelkurmay’ın yaptığı tespit şöyle:

Her fırsatta Türk Silahlı Kuvvetleri’ni ve onun mensuplarını olayların içine çekme gayretinde
bulunan ve görünüşte özgürlük ve demokrasi savunucusu olduklarını vurgulayan bazı
çevreler, Türkiye’nin istikrarını bozan odaklar haline gelmiş bulunmaktadırlar…

Aradan geçen iki hafta sonra Genelkurmay Başkanlığı yeni bir açıklama daha yapma gereğini
duyuyor:

Türk Silahlı Kuvvetleri’ne hukuk dışı saldırılara karşı, yalnız TSK’nın değil, onun gerçek sahibi
Yüce Türk Milleti’nin de yasal ve demokratik tepti göstermesi doğal bir beklentidir…

Açın bakın Altan biraderin başyazılarını yazdığı Taraf Gazetesi’nin sayfalarını…

Bu özgürlük ödüllü demokrasi havarisi kişinin başını çektiği yayınların temel sorunu Türk Silahlı
Kuvvetleri’dir!..

Yazıların ve haberlerin omurgası, ordunun yıpratılması ve halk indindeki güvenirliliğinin sarsılması
ekseni etrafında oluşmakta ve her geçen gün hızını artırarak gelişmektedir…

Peki, niçin “bazı kesimler” Türk Silahlı Kuvvetlerini hedef almışlar ve boy hedefi haline getirmişlerdir?

Bu soru, önemli bir noktanın altını eşelemektedir.

Çünkü bu sorunun yanıtı içinde Türkiye’nin uygulaması gereken siyasetin temel unsurları yer
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almaktadır.

Türk ordusu, Cumhuriyet rejiminin, demokratik hukuk devletinin ve Atatürk devrimlerinin
savunucusudur, bekçisidir, teminatıdır…

Türk ordusu, aynı zamanda Türkiye’nin milli devletinin, bağımsızlığının ve bölünmez bütünlüğünün
garantisidir…

Türk Silahlı Kuvvetlerinin bu işlevi kaynağını yasal mevzuattan almaktadır.

İşte bu nedenlerden dolayı Türk Silahlı Kuvvetleri, Türkiye’yi bölmek için yola çıkanların, Cumhuriyet
rejimini yıkmak için çaba gösterenlerin ve ülkenin bölünmez bütünlüğünde gözü olanların baş
düşmanıdır…

Ve bu aynı kurum, bu nitelikleri itibariyle de tüm Türkiye halkının en güvendiği, en çok saygı
duyduğu kurumların en başında gelmektedir.

Saydığımız nitelikleri kimin ya da kimlerin yıpratmaya çalışabileceğini kestirmek ya da bulup,
çıkartmak, oldukça kolay bir uğraştır…

Türkiye üzerinde hesapları olan dış güçler ile onlarla çıkar ortaklığı içinde bulunan iç güçlerin temel
hedefinin, Türk Silahlı Kuvvetleri’ni yıpratmak ve eğer ellerinden gelirse çökertmek olması şaşırtıcı bir
sonuç değildir.

İşte Türk Silahlı kuvvetleri tarafından yapılan açıklamalarda altı çizilen önemli olan husus budur… Ve
dahası, Türk Genelkurmay Başkanlığı’nın, kendisine karşı girişilen saldırılara karşı, “Türk Milleti’nin
yasal ve demokratik yollardan tepki göstermesini beklemesi,…” kendilerinin de belirttiği gibi oldukça
doğaldır…

Ancak, görünen odur ki, “içerideki cephenin suskunluğu,” halen sürmektedir.

İçinde yaşadığımız süreçte bu suskunluğa Türk Silahlı Kuvvetleri’nin üst kademelerinin de katılmış
olması altı çizilmesi gereken bir gelişmedir.

Ancak, Türkiye’nin yeniden Atatürk Devrimleri rayına yerleştirilmesi ve tam bağımsız, laik
Cumhuriyet’in yaşatılabilmesi, bu suskunluğun, güçlü ve dirençli bir demokratik bilinçlenme sürecine
ulaşmasına bağlıdır.

Faruk HAKSAL

faruk.haksal@politikadergisi.com
Ek Boyut
ahmet-altan1.jpg [2]  14.83 KB
  

  Yorumlar  
  

Bu Ne Çelişki!

  İçeriği Yazan: MAYAZİCİ Zaman: Pzt, 05/12/2011 - 16:56  

Sivil bir yazar, haklı olarak, aydın geçinen bir gazeteci-yazarı eleştiriyor. Buraya kadar tamam ama
yine aynı yazar, kendi eleştirilerini güçlendirmek için militarist bir kurumun görüş ve
değerlendirmelerine başvuruyor. İşte bu kabul edilemez. Özgür bir kalem, böylesi bir duruma
düşmemeli. Kaldı ki artık ipliği pazara çıkarılmış olan Genelkurmay AKP ile anlaşmış durumdadır ve
geçmişte beyan edilen, yazarın alıntı yaptığı değerlendirmelerinde  hiçbir önemi kalmamıştır.
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İç ve dış ateş hattındaki Türkiye

  İçeriği Yazan: Mehmet ÇAĞIRICI Zaman: Salı, 06/12/2011 - 19:14  

 
Sevgili Faruk Haksal, ülkemize, M.Kemal Atatürk'ün liderliğinde antiemperyalist kurtuluş savaşında
kurulan laik cumhuriyet ile yöneltilen ulus devletimize ve onun ordusuna yönelik iç ve dış saldırılara
ilişkin çok çarpıcı bir yazı kaleme almış. Onun tesbitlerini desteklemek amacıyla yazısında onun
değinme fırsatı bulamadığı bazı kanıtları ve argümanları buraya eklemek isterim.
 
27 yıl önce ülkemize ve TSK'ya yönelik PKK'nın terör eylemleri 20 senedir emperyalist koruması ve
desteği altındadır. Ülkemize ve TSK ya yönelik DIŞ saldırı budur.
 
İç cephede ise TSK'ya saldırılar 2007 yılı Sonbaharı itibarıyla başlamıştır. Bu saldırıların
planlanmasının miladı olarak Başbakan RT Erdoğan'ın 5 kasım 2007 ABD ziyaretinde ABD başkanı
Bush ile yaptığı, Türk tarafının tercümanının dahi alınmadığı gizli görüşmelerde ele alınması çok
muhtemeldir. Çünkü bu tarihten sonra TSK'ya yönelik iç ve dış saldırılar olağanüstü yoğunlaşmıştır:
 
1) 15 Kasım 2007 tarihinde ana görevi TSK'yı yıpratmak olan Taraf gazetesi Ahmet Altan genel yayın
yönetmenliğinde ve eşi bir ABD CIA ajanı olduğu artık saklanamayan Yasemin Congar'ın yayın
yönetmen yardımcılığında yayın yaşamanına başlamıştır.
 
2) 2008 Ocak ayında Başbakan RT Erdoğan'ın "ben bu davanın savcısıyım" dediği Ergenekon denen
davanın soruşturmaları ve dalga dalga devam eden operasyonları başlamıştır.
 
3) Arkasından "Ergenekon" davası genişletilerek dalga dalga yurtsever aydınlar, gazeticler, subaylar
tutuklanmış, basına yapılan sızma haberlerle itibarsızlaştırma kampanyası yoğunlaşmıştır.
 
4) 25 temmuz 2008 2 davalı Ergenekon davası açılmış; dava daha sonra Danıştay saldırısı,
"Cumhuriyet Gazetesine yapıla bombalı saldırı" gibi davalarla birleştirilerek kasıtlı olarak
genişletilmiştir.
 
5) 12 asker şehit 6 sı kaçırıldığı 21 Ekim 2007 Dağlıca Sadırısının arkasında 3 Ekim
2008 Aktütün'de 17 asker şehit 20 yaralana saldırı yapılmıştır. Bu saldırılarda Taraf
hep "TSK" suçlamıştır.
 
6) 25 Nİsan 2009 da Soros'dan mali destek aldığı bilinen TESEV - "Kürt Sorunu - Çözüm Önerileri
Raporu" yayınlayarak Türkiye'de büyük sermaye basının desteklediği geniş bir tartışma kampanyası
başlatmıştır.
 
7) Ergenekon davasının arkasından peş peşe Poyrazköy (Ocak 2010), Balyoz davası(Nisan 2010),
Darbe Günlükleri soruşturması devam etmiştir.
 
8) Temmuz 2009 Başbakan "Kürt Açılımı" adı altında içeriği ve programı belirsiz bir politika deklare
etmiş, arkasından PKK'lılar Habur sınır kabusundan mersimle kabul edilerek, seyyar
mahlkemelerce,pişman olmadıkları halde serbest bırakılmışlardır.
 
9) Ancak halkın Habur'a tepkisi sert olmuş arkasından PKK'nın 2009 Aralık ayı Tokat Reşadiye
saldırısı ile "Açılım" fiyaskoyla sonuçlanmıştır.
 
Olaylara bir bütün olarak bakıldığında, emperyalizmin ve yerli işbirlikçilerinin hedefinde Türkiye
cumhuriyetinin ulus devletinin yıpratılarak parçalanması olduğu açıkca görülmektedir. TSK
Türkiye'nin bölünmesinde en büyük engel güç olarak değerlendirildiği için onu yıpratmadan, en
azından savaşamaz hale getirmeden bu amaçlarına ulaşamayacaklarını da bilmektedirler. Bu amaçla
TSK'ya zarar veren onu itibarsızlaştıran, moralini bozan her türlü karalama, iftira ve kirli kampanya
yürütülmektedir.
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Bu koşullarda bütün yurtseverlerin mutlaka uyanık olması, emperyalist işbirlikçilerinin elinde bir
baskı aracı olarak kullanılan Özel yetkili Mahkemelerin tasfiye edilmesi için mücadele şarttır.
 
***************
 
Burada MA Yazıcı'ya da bir noktayı anımsatmakta yarar var. I.Dünya savaşı sonrası emperyalistlerce
işgal edilen ve paylaşılan ülkemizin kurtuluşu için savaşan aynı ordu değil mi idi? Evet, doğrudur,
1952 NATO üyeliğinden itibaren aynı ordu zaman zaman aynı emperyalist güçler tarafından
kullanılmak istenmektedir. TSK, Kore hariç, ki o da ABD'nin değil BM kararlarına göre başlatılan bir
savaştır, ABD'nin katıldığı hiç bir başka savaşta yer almamıştır. Ayrıca 12 Eylül 1980'de de faşist
darbe yaparak onların tuzağına düştüğü de doğrudur. Bütün bunlara rağmen emperyalizme karşı
kendi vatan savunucusunun yanında yer almak en doğal bir yurtseverlik görevi değil midir? 
   
    
  

Türk Ordusu

  İçeriği Yazan: MAYAZİCİ Zaman: Çar, 07/12/2011 - 09:31  

Sayın Çağrıcı,

Bana yönelik yazdığınız "hatırlatma notu"nu okudum. Düşüncenize katılmıyorum. Türk Kurtuluş
Savaşı veren Ordu ile bugünkü Ordu hiç bir şekilde aynı ordu değildir. Türk Ordusu'nun NATO'ya
girmesiyle birlikte bu özelliği ortadan kalkmış, emperyalizmle işbirliği içerisinde tam bir iç savaş
ordusu haline gelmeye başlamıştır. Bu süreç 1970'li yıllarda tamamlanmıştır. Türk Ordusunun sosyal
yaşamdan, daha doğrusu halktan kopuşu ise 1960 darbesiyle başlamış, Orduevleri, OYAK vb.
kuruluşlarla da toplumsal yaşamın dışına çekilmiştir. Bu Ordu artık halkın ordusu değildir, halka karşı
ordudur. Kurtuluş Savaşı geleneğinden gelen damarı 12 Mart Darbesinde kesilmiştir. Sizin hala bu
ordunun kurtuluş savaşı vermiş bir ordu olduğunu düşünmeniz çok büyük bir yanılgıdır. Konuyla ilgili
siyasal analizleri MAhir ÇAYAN'ın bütün yazılarından okuyabilirsiniz.

Saygılarımla.

Mehmet Ali Yazıcı
 
    

  

Mehmet Ali Yazıcı'ya YANIT

  İçeriği Yazan: Mehmet ÇAĞIRICI Zaman: Per, 08/12/2011 - 11:49  

Birbirimizi iyi anlamamız için bazı ilkelerde anlaşmamız gerekir. Çünkü ilkeler, yorumların,
değerlendirmelerin ana ölçütleridirler. Değerlendirme demek zaten olgu ve olayları belli ilke ve
değerlere göre kıyaslamak demektir.

1) Birinci ilkemiz akıl ve mantıktır. Olayları yorumlarken kullandığımız mantık akla yatkın ve inandırıcı
olmalıdır.

Ülkemizde Kurtuluş Savaşı veren ordunun NATO'ya girmesiyle bu özelliğini yitirdiğini söylüyorsunuz.
Bu insan aklına ve mantığına pek uygun düşmemektedir. Çünkü NATO II. Dünya Savaşından sonra
SSCB ve Doğu Avrupa'da yükselen sosyalist ülkelere karşı ABD emperyalizminin oluşturduğu bir
askeri ortaklıktır. Basitce NATO antikomünist bir askeri işbirliğidir. Bir kurum veya kişinin, biriyle
ortak çalışıyor diye, niteliği veya karakteri değişmez. Çünkü bu bir çıkar işbirliğidir. Ortak çıkar ise
antikomünizmdir. Bunun yurtseverlikle bir ilgisi yoktur. Kaldı ki bir kişi veya kurumun ana
özelliklerini, niteliğini ve karekterini belirleyen yaptıkları işbirlikleri değil, DOĞUŞ veya KURULUŞ
amaçları olduğu gibi, aynı zamanda da onun YAPISAL özellikleridir.
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TSK ülkemizin antiemperyalist BAĞIMSIZ mücadelesinin ateşleri içinde kurulmuş ve yoğrulmuş bir
ordudur. İkinci olarak bir kurumun ve burada konumuz olan ordunun "Halk Ordusu" olması onun
YAPISI ile de doğrudan ilgili olduğunu söylemiştik. Bir ordu silah kullanan örgütlü ve disiplinli insan
gücünden oluşur. Ordudaki insan gücü ise iki bölümdür. Komuta kademesi(Subaylar) ve gerçek
savaşan Askerler (Erat).

TSK'nın komuta kadrosu profesyonel subaylardan oluşur. Harp okullarında eğitim görürler. Ancak
bilmiyorum; herhangi bir harp okulunun eğitimine tanıklık ettiniz mi? A'dan Z'ye kadar orada Kurtuluş
Savaşının ilkeleri ve lideri olan M.K.Atatürkün fikirleri vardır. TSK'da her kışla, her binada Atatürk
vardır. Yani profeyonel, maaşlı subayları bile hala Kurtuluş savaşının ruhuyla eğitilirler.

Bir ordunun omurgası ise eratı'dır. Yani gerçek savaşçıları olan askerler. TSK askerleri ise
profesyonel, paralı askerlerden değil işçi, köylü, esnaf halk çocukları olan gençlerden oluşur. Halkımız
çocuklarını,"kuzularını" davul-zurna ile kına yakarak askere gönderir.

Bu bağlamda emperyalist işbirlikçisi AKP hükümetinin TSK'nın bu "halkçı" yapısını bozmaya çalıştığı
dikkatlerden kaçmamaktadır. Buna örnek olarak paralı asker yolunu açmaya çalışan "Sözleşmeli
Asker" ve sosyal adelete tamamen aykırı olan "Bedelli Askerlik" konusunu anımsatmak yetecektir.

Özetle, Ordu öyle Orduevleri ve OYAK gibi kuruluşlarla halktan koparılamaz. Evet doğru, ülkemizdeki
egemen büyük sermaye ve onun siyasal sözcüleri ordunun subaylarını bu tip RÜŞVET'lerle halkından
koparmaya çalışmıştır. Ama nafile! Çünkü ordunun ruhu (ideolojisi) Kemalizm ise, bedeni hala halk
çocuğudur. Zaman zaman hata da yapsa, emperyalistlerin oyununa da gelse halkın ordusudur.

2) İkinci ilkemiz ise somutluktur. Siz yorumunzda TSK'yı "soyut" olarak değerlendirmektesiniz. Halbu
ki gerçek herzaman somuttur. Ne demek istiyorum, açıklamaya çalışayım:

Somut olarak TSK Türkiye Cumhuriyeti'nin ordusudur. Türkiye Cumhuriyeti de tarihin emperyalizme
ilk şamar vuran bir devletidir. Emperyalizm Türkiye'nin 1952 yılında NATO üyesi olmasıyla birlikte
Türkiye'yi ve ordusunu siyasi olarak belli bir süre "RAHAT BIRAKMIŞ tır. Çünkü TSK'yı 1991 yılına
kadar SSCB ve Varşova Paktı'na karşı kullanmak politikasının bir parçasıydı. Ancak SSCB ve Varşova
Paktının çözülmesiyle durum artık değişmiştir. Emperyalizm artık istikrarlı bir Türkiye istemediği gibi
güçlü bir TSK'ya da tahammülü yoktur.

TSK'yı yıpratmanın birinci yöntemi PKK terör harketini desteklemektir. PKK'ya Irak'ta üs ve tesis
veren odur. Silah ve cephane veren odur. her türlü lojistik destek veren odur. 27 yıllık PKK terörüne
TSK 10 binden fazla şehit vermiş, 20 binden fazla askeri sakat kalmıştır.

Şimdi de 2007 den beri TSK, çeşitli düzmece davalarla, uydurma kampanyalarla yıpratılmaya
çalışılıyor. Bütün bunlar, herkesin yaşayarak tanık olduğu nesnel gerçeklerdir. Yani geçmişte ve
günümüzde değişen somut koşullar bağlamında TSK'yı değerlendirdiğimiz de bambaşka bir tablo
karşımıza çıkmaktadır. Yaşam ezbercilikle ne doğru dürüst anlaşılabilir ne de değiştirilebilir.

3) Günümüzde ilericiliğin, yurtseverliğin, devrimciliğin ilk ve temel ölçütü antiemperyalizmdir.
Çünkü çağımızın en gerici, en asalak, en çürümüş, insanlık ve emek düşmanı sosyal gücü
emperyalizmdir. Ortadoğu kan içinde yüzmektedir. Neden? Emperyalizmin egoist çıkarları yüzünden!
Emperyalizm karşısında diğer sorunlar ikinci ve üçüncü planda kalmaktadırlar. Türkiye emperyalist
bir ülke değil, tam tersine ona bağımlı, onun karşısında ezilen bir ülkedir. Elette ülkemizde onunla
işbirliği yapanlar da var. Ama emekçileri, halkın ezici çoğunluğu emperyalizme karşıdır. Ülkemzideki
ana sorun halkımıza emperyalizmin ancak onunla işbirliği yapan AKP ikitadırının çökmesiyle
kurtulanabileceğini anlatmaktır. Emperyalizmin ve işbirlikçilerinin TSK'ya ve diğer yurtseverlere
saldırılarını durdurmaktır. Gerçekten yurtseverlerin, ileriicilerin, devrimcilerin birinci görevi budur!

Saygılarımla

Mehmet Çağırıcı
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